TPREPR34 10.00 ELECTRODOS CEBORA 150 516.95 5,169.50

Orden de Compra:
00000-00312854
Nro. DE DESPACHO: 21001IC04105512E

Subtotal 5,169.50
Vendedor: 02 Descuentos
Nro. de Pedido: 0201800006433 Tasa Gral. 21% 21.00 1,085.60

Perc. IB BA-Grupo 2 0.01 0.52

SON PESOS SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 62/100 TOTAL 6,255.62

Esta factura esta confeccionada a un tipo de U$S 1 = $105.5000
C.A.E.: 71466386367101

BANCO FRANCES Cta. Cte en $ Nro. 328-317472/5 Fecha Vto: 27/11/2021
CBU: 0170328120000031747259